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POLYMEX P-3001 PROTOLIN POLIÜRETAN REÇINE

Solvent içermeyen, sert ve ya esnek poliüretan esaslı iki bileşenli çok mükemmel bir yapıştırma ve yalıtım
malzemesidir.
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ÜRÜN ÖZELLIKLERI

Elektrik Sektöründe yer altı ve yer  üstü kablo eki yalıtımlarında Kullanılmaktadır.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-3001-protolin-poliuretan-recine/
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Polymex-3001; AG ve OG kablo eki yalıtımında,  entegre devrelerinde, bobin sarımlarında sızdırmazlık
dolgularında kullanılır. Elektrik sektöründe hiç tereddütsüz rahatça kullanılır ve yer altı, yer üstü  kablo tesisat

bağlantılarında ve özel trafo imalatlarında kullanılır. Polymex-3001; alçak ve orta gerilim kablolarında ek
yapmak gerektiğinde bu ek yerlerini izole etmek için kullanılır. Elektriğin değişik uygulamalarında da

kullanılmaktadır.36 bin volt elektriğe dayanıklıdır. Protolin Poliüretan Reçine

Renk Krem veya istenilen renk
Parlaklık Parlak veya mat

Parlama Noktası Parlama yapmaz. Solventsizdir.
Kürlenme Başlangıcı 25 Dakika veya istenilen süre

Uygulama Sıcaklığı 5-35 oC

Karışım Yoğunluk ( 20 oC) 1,3±0,1

Karışım Oranı A/B:5/1
Bağlayıcı Madde Poliüretan  Reçine
Kopma Uzaması %48
Çekme Dayanımı 29 Mpa

Uygulanacak yüzey her türlü yağ, kir ,pislik ve toz gibi eski kalıntılardan temizlenmelidir ve kuru
olmalıdır.Hazırlanan yüzeylere  Polymex-3003 dökme veya rulo veya makine  uygulama yapılır,. Polymex-3001; 

elle kullanılacak ise mutlaka eldiven kullanılmalıdır elinize bulaştığında çok zor çıkabilen malzemesidir.
Polymex-3001; Elektrik Sektörü için Mükemmel bir yalıtım ve dolgu malzemesidir.  Protolin Poliüretan Reçine B
Bileşeni, A Bileşeni içerisine eklenir. Karıştırıcı ile renk farkı kalmayıncaya kadar iyice karıştırılarak kullanıma

hazır hale getirilir. Hazırlanan karışım 15 dakika içerisinde kullanılmalıdır. Protolin Poliüretan Reçine
Güvenlik Önlemleri: Ciltle temasından kaçınılmalı, temas halinde bol su ve sabunla yıkanmalıdır. Boş

ambalajları gıda depolama kapları olarak kullanılamaz. Direk solumaktan kaçınılmalı, kimyasal solumaya uygun
maske, gözlük ve eldiven kullanılmalıdır. Protolin Poliüretan Reçine Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm
teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN
TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Protolin Poliüretan Reçine



POLYMEX KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ

Head Office: Alemdağ Cad. Ihlamur Kuyu Mah Hürmet Sok.  No:4 -Ümraniye / İSTANBUL Tel: + 90 216 540 67 03 -04 -365 47 15

FABRİKA: Boya ve Vernikciler san sit No:61 Tuzla / İSTANBUL Tel: 0216 304 00 55 / Fax:  +90 216 304 00 36

www.polymex.com.tr


